
 

 

1 
 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “BRIGATA SASSARI” 

Via Mastino, 6 - Tel. 079 271426 - SASSARI  C.F. 92150590906   
ssic856001@pec.istruzione.it - ssic856001@istruzione.it   

www.icbrigatasassari.edu it   
 

Codice Progetto:   13.1.3A-FESRPON-SA-2022-29 Codice CUP:  B89J22000800006 

 

Prot. n. 20203 /VI 

 

Sassari,  10/10/2022 

 

Destinatari 
All’ALBO  

Al Sito Web 

 

 

OGGETTO: Decreto approvazione graduatoria  
PON/FESR REACT EU “Ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione 
alla transizione ecologica”- Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di 
sostenibilità per il primo ciclo”- Valutazione delle candidature del personale 
interno/esterno per il conferimento dell’incarico di PROGETTISTA 
nell’ambito dell’Avviso di selezione: Prot. n°19727/VI  del 03/10/2022. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto  l’Avviso di selezione del personale interno/esterno per il conferimento 

dell’incarico di Progettista per la realizzazione del progetto PON/FESR, 

Prot. n°19727/VI, del 03/10/2022; 

Esaminate le domande pervenute; 

Visti l’ordine di  priorità nella selezione dei candidati; 

Accertato la valutazione dei curricula degli aspiranti; 

DECRETA 

l’approvazione della seguente graduatoria per il conferimento dell’incarico di 
PROGETTISTA nell’ambito del progetto Pon/Fesr “Ambienti e laboratori per l’educazione e la 
formazione alla transizione ecologica”- Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per 
il primo ciclo”, allegata al presente decreto, e la sua pubblicazione sul sito WEB. 

                                                                                                       

                                                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                         Dott. ssa Claudia Capita 

                                                                                                    Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
                                                                                                 dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

mailto:ssic856001@pec.istruzione.it
mailto:ssic856001@istruzione.it
http://www.icbrigatasassari.edu/


 

 

2 
 

 

Allegata al Decreto Prot. n.20203/VI    del 10.10.2022 

 

PON FESR – REACT EU  
“Ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica”- Azione 13.1.3 – 

“Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo 
 
  

GRADUATORIA   
Incarico di PROGETTISTA - Avviso di selezione: Prot. n°19727/VI  del 03/10/2022 

 

 
 

1  Personale interno in servizio presso questa Istituzione Scolastica PINNA CLAUDIA 

2  Personale in servizio presso altre istituzioni scolastiche 
(collaborazione plurima) 

 

Non presente 

3 Personale esterno  
 

Non presente 

 
 
 

 
    
 
 

 

                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                       Dott. ssa Claudia Capita 

                                                                                                       Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
                                                                                                    dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 
 

 


